ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 августа 2015 года № 1041-п
О признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов города Омска и внесении изменения в постановление
Администрации города Омска от 25 октября 2012 года № 1397-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области от 11 марта 2015 года № 55-п «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Омской области», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета                           от 20 ноября 2013 года № 177 «О муниципальном земельном контроле                            на территории города Омска», постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление Мэра города Омска от 7 июля 2006 года № 205-п                         «Об отдельных вопросах осуществления муниципального земельного контроля»;
2) постановление Мэра города Омска от 25 июня 2007 года № 482-п                     «О внесении изменений в некоторые правовые акты Мэра города Омска»;

3) постановление Администрации города Омска от 10 февраля 2010 года               № 89-п «О внесении изменений в Постановление Мэра города Омска от 7 июля             2006 года № 205-п «Об отдельных вопросах осуществления муниципального земельного контроля».
2. Пункт 4 постановления Администрации города Омска от 25 октября                      2012 года № 1397-п «Об утверждении структуры и штатного расписания департамента имущественных отношений Администрации города Омска» исключить.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                         и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                          С.П. Фролов